Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 034/2016/SECITEC PROC. 524105/2016/SECITEC

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia - SECITEC - CNPJ: 03.507.415/0024-30

CONTRATADO: IEL Instituto Euvaldo Lodi -Nucleo Regional de Mato Grosso - CNPJ: 03.986.163/0001-83

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de intermediação de estágio, na condição de agente de integração, para
o desenvolvimento de estágio educativo escolar, envolvendo alunos regularmente matriculados no ensino regular em
instituição superior em atendimento as demandas da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.605,52 (sete mil, seiscentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos).

DOTAÇÃO: 26101.0001.2007.9900.33903700.145

VIGÊNCIA: Este instrumento terá vigência de 09 (nove) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 16/11/2016.

ASSINAM: LUZIA HELENA TROVO MARQUES DE SOUZA - Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e
Inovação/SECITEC - Contratante - Sr. MAURO SERGIO DOS SANTOS - IEL Instituto Euvaldo Lodi - Nucleo Regional de
Mato Grosso - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca0ccdfe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:55:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial